умов договору:

вважати правильну суму договору №180/25 від
06.06.2025, сума,
визначена в договорі про закупівлю: Ноутбук
15.6FM/i3-1315U/8/256/Intel
HD/DOS/Buisness Black Lenovo V15 G4 IRU
(83A1006FRA) (ДК 021:2015: 30210000-
Машини для обробки даних) : 180 000,00 грн. (сто
вісімдесят тисяч гривень нуль
копійок), у тому числі ПДВ 20 % - 30 000,00 грн.
(тридцять тисяч гривень нуль
копійок)